AVISO DE CANCELAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018

OBJETO: COLETA E TRANSPORTE DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais,

informa o cancelamento do Edital acima mencionado. Assim sendo, será publicado novo

edital oportunamente, divulgado através de jornal e site www.presidentelucena.rs.gov.br.

Presidente Lucena, 22 de junho de 2018.

GILMAR FÜHR
Prefeito Municipal